Zalacznik Nr 1
do zarzadzenia Nr 509/04

Prezydenta Miasta Szczecina

z dnia 24 listopada 2004 .
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Zadania zlecone z mocy ustaw

852

POMOC SPOLECZNA

3783755

7200

3783755

7200

85212

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

3783755

3783755

2010

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

3783755

3110

- S$wiadczenia spoteczne

3783755

85231

Pomoc dla uchodzcow

7200

7200

2110

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami realizowane przez
powiat

7200

3110

- $wiadczenia spoleczne

7200




Ogolem zadania zlecone z mocy ustaw

3783755

7200

3783755

7200




